PAGE
2

Выборы депутатов совета депутатов «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

10 сентября 2017 года
Избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружных избирательных комиссий

РЕШЕНИЕ
4 сентября 2017 года

№14/207
	О порядке опечатывания

коробок с бюллетенями
при проведении досрочного

голосования

На основании поступившего 04.09.2017 года заявления члена ИКМО с правом совещательного голоса Кузина С.В., об опечатывании коробки с конвертами и с бюллетенями, на ежедневной основе, в соответствии с подпунктом б) пункта 23 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии (далее – ИКМО КГП ВМР ЛО с полномочиями ОИК), рассмотрев данное заявление

РЕШИЛА:
1. Не осуществлять опечатывание на ежедневной основе коробок с конвертами, бюллетенями и заявлениями, которые ежедневно помещаются в металлический опечатываемый и опломбируемый шкаф.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии С.А. Пирюткова.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить в разделе «Избирательная комиссия муниципального образования» на официальном сайте администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  в сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружной избирательной комиссии

С.А. Пирютков

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области
с полномочиями окружной избирательной комиссии

В.П. Саенков

PAGE